ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE ENSINO
FACULDADE GUILHERME GUIMBALA

Direção Geral / Direção Acadêmica / Centro de Pós-graduação, Pesquisa e
Extensão

_____________________________________________________________________________

Rua São José, 490 | Anita Garibaldi | Joinville/SC | CEP 89.202-010 | Tel. 3026-4000
 ceppe@fgg.edu.br | www.ace.br

PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 6, DE 5 DE ABRIL DE 2023.

EDITAL PARA SELEÇÃO DE MONITORES DE LABORATÓRIOS

O Diretor da Faculdade Guilherme Guimbala, FGG, no uso de suas atribuições e na

forma regimental, torna público que as inscrições para vagas de Monitoria, conforme

previsto no Edital 6/2023, estão prorrogadas até 16/4/2023, nas mesmas condições

do Edital vigente. Com isso, o cronograma de seleção presente no Anexo I será

reajustado em até três dias úteis, conforme a necessidade de cada Laboratório.

Joinville, 13 de abril de 2023.

GUILHERME GUIMBALA NETTO

DIRETOR GERAL DA FGG